



Pedersen Group A/S

Dokken 10
6700 Esbjerg
CVR-nr. 32094694

Årsrapport 01.05.2022 - 30.04.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.10.2023

Niels Stie Kaalund
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/23	8
Balance pr. 30.04.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Pedersen Group A/S

Dokken 10

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 32094694

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.05.2022 - 30.04.2023

Telefonnummer: 76140111

Hjemmeside: www.pedersengruppen.dk

E-mail: post@pedersengruppen.dk

Bestyrelse

Bjarne Pedersen, formand

Eddy Møller Christensen

Sanne Borregaard

Maria Høj Pedersen

Niels Stie Kaalund

Direktion

Sanne Borregaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet udvikler og administrerer fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter har i 2022/23 bestået i administration, ejendomsservice, viceværtassistance samt deltagelse i projektudvikling og udlejning af ejendomme i primært "Pedersen Gruppen".

Årets drift resulterede i et overskud på 80 t.kr. før skat mod 110 t.kr. i 2021/22. Årets resultat anses for tilfredsstillende og udgør det forventede.

Der budgetteres med et positivt resultat i 2023/24. Selskabets egenkapital udgør 1,8 mio. kr. pr. 30.04.2023 mod 1,8 mio. kr. pr. 30.04.2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.176.068	5.474.466
Personaleomkostninger	1	(5.850.218)	(5.334.568)
Af- og nedskrivninger	2	(253.297)	(210.935)
Driftsresultat		72.553	(71.037)
Andre finansielle indtægter	3	293.330	456.690
Andre finansielle omkostninger	4	(285.554)	(275.694)
Resultat før skat		80.329	109.959
Skat af årets resultat	5	(28.000)	(33.000)
Årets resultat		52.329	76.959
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		52.329	76.959
Resultatdisponering		52.329	76.959

Balance pr. 30.04.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Grunde og bygninger		4.567.065	4.744.999
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		218.172	104.735
Materielle aktiver	6	4.785.237	4.849.734
Anlægsaktiver		4.785.237	4.849.734
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		36.083	12.837
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.481.475	6.099.014
Udskudt skat		9.000	0
Andre tilgodehavender		20.000	106.376
Periodeafgrænsningsposter		648.156	584.527
Tilgodehavender		5.194.714	6.802.754
Likvide beholdninger		4.448	18.756
Omsætningsaktiver		5.199.162	6.821.510
Aktiver		9.984.399	11.671.244

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.317.272	1.264.943
Egenkapital		1.817.272	1.764.943
Udskudt skat		0	23.000
Hensatte forpligtelser		0	23.000
Gæld til realkreditinstitutter		4.560.000	4.560.000
Anden gæld		333.201	513.637
Langfristede gældsforpligtelser	7	4.893.201	5.073.637
Bankgæld		1.800.000	1.800.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		265.536	88.512
Leverandører af varer og tjenesteydelser		383.863	328.981
Gæld til tilknyttede virksomheder		45.164	65.767
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.287	1.328.753
Anden gæld		586.832	891.011
Periodeafgrænsningsposter		162.244	306.640
Kortfristede gældsforpligtelser		3.273.926	4.809.664
Gældsforpligtelser		8.167.127	9.883.301
Passiver		9.984.399	11.671.244
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	1.264.943	1.764.943
Årets resultat	0	52.329	52.329
Egenkapital ultimo	500.000	1.317.272	1.817.272

Noter

1 Personaleomkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Gager og lønninger	5.548.534	5.043.278
Pensioner	243.277	229.954
Andre omkostninger til social sikring	58.407	61.336
	5.850.218	5.334.568
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Af- og nedskrivninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	253.297	227.245
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(16.310)
	253.297	210.935

3 Andre finansielle indtægter

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	293.330	456.690
	293.330	456.690

4 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.132	17.788
Renteomkostninger i øvrigt	278.422	257.906
	285.554	275.694

5 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	(32.000)	(48.000)
Refusion i sambeskatning	60.000	81.000
	28.000	33.000

6 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	5.338.029	1.488.681
Tilgange	0	188.800
Kostpris ultimo	5.338.029	1.677.481
Af- og nedskrivninger primo	(593.030)	(1.383.946)
Årets afskrivninger	(177.934)	(75.363)
Af- og nedskrivninger ultimo	(770.964)	(1.459.309)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.567.065	218.172

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	4.560.000	3.872.141
Anden gæld	333.201	333.201
	4.893.201	4.205.342

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	306.119	303.468

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Bjarne Pedersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter solidarisk med fællesregistrerede koncernselskaber for den samlede momsmellemværende. Den samlede momsmellemværende udgjorde 30.04.2023, 8 t.kr i koncernselskabernes favør.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet kautionerer for tilknyttet virksomheds bankgæld.

Bankgælden udgør 12.241 t.kr. pr. 30.04.2023

Prioritetsgæld er sikret ved pant i grunde og bygninger.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.567 t.kr.
